
Evidenční list nebytového prostoru č 104/ 1
od 12/05/2017 - 31/05/2017

Organizace Město Broumov
Ulice Masarykova 239

Město Broumov vážený(á) pan(í)
PSČ 55001 , Flnančnf úřad Broumov

Telefon 491 504 328 t
Pracovník Mírové náměstí 104
Číslo účtu 55001 Broumov

E-mail

"M

_ 1.Údaje o nebytě

Správce
Majitel nebytu

Uživatel nebytu
Čfsb Učtu

Variabilní symbd
Obv®

Číslo popisné
Čfsb nebytu

Lkice
Město
PSČ

Doba určitá do
Ročni srněmé číslo

Počet pňMášených osob
Počet osob mům

Celková plocha nebytu
Otápěná plocha nébytu

ZpŮsob jMtby

Město Broumov
Město Broumov
Fnančni úřad Broumw
l
452011041
1
104
1
Mi!ové náměstí 104
Broumov
55014

56
9
O
253.25
207,17
BaNou

Il.Pronajaté místnosti
Pbcha Plocha

Mgbľost celková otápéná
chodba 3.51 3.51
chodba 8,23 8.23
Předsíň 2.20 2.20
Předsíň 1.81 1.81
PřeUíň 2.19 2.19
kuchyňka 3.98 3.98
WC ženy pergonl.86 1.86
úklidová komor1.24 1.24
WC unjži personl.24 1.24
WC muži per8on1.62 1.62
kancelář FÚ 16.62 16.62
kancelář FÚ 26.43 26.43
kancelář FÚ 28.74 28.74

Cdkováµocha 253.25
Otápěnáplocha 207.17

Cenaza Plocha
1 m2jwshost celková

32O.OQ kancelář FÚ 29.29
320,00 kancelář FÚ 26.29
320.00 spisovna FÚ 9.55
320.00 Bpi8ovna FÚ 9.13
320.00 spi8ovna FÚ 9.63

320.00 server 3.80
320.00 úklid. mí8tno81.50
320.00 Bpolečná chodbl.78
320.00 8polečnä kuchy2.12
320.00 spol. chodba (6.14
920.00 8pol. schcxíiě13.48
920.00 spol. schodišllj.98
920.00 8chodišll.22

Náge~pcn|epbchy

lv.výpočetnájemného

Plocha Cenaza
otápéná 1m2
29.29 920.00
26.29 920.00
9.55 320.00
9.13 320.00
9.63 320.00
3.80 320.00
1.50 320.00
1.78 320.00
2.12 320.00
6.14 190.00
13.48 190.00
10.98 190.00
11.22 190.00

0.00

, lľf.Zálohy za poskytované služby a poplatky
Úklid 3611
výtah 1055
Úklid společných pretor 637

Elektrická energie - záloh 1648
topení plynového kotle 2216

Druh nájemného SrMuvni měsíční náýemné

Nájemné podle plochy 0.00

Slevy v % O

Zdražení v % O

Smluvní nájemné 8190

Nájemné 8190

V.Bydlicí osoby
15 Město Broumov, vlastník, trvale
110410001 Finanční úřad Broumov, nájemce, trvale

VLZálohy a poplatky celkem
Celkové zálohy na služby

Poplatky
Přispěvěk na správu domu

Nájemné
Celková měsíční platba

9167
O
O

8190
17357

Finanční úřad Broumov



Evidenční list nebytového prostoru č 104/ 1
od 01/06/2017 - 30/06/2017

Organizace Město Broumov
Ulice Masarykova 239

Město Broumov
psč 55001 Viážený(á) pan(i)

Finanční úřad Broumov
Telefon 491 504 328

Pracovník Mírové náměstí 104
Cisio účtu 55001 Broumov

E-mall

_ 1.Údaje o nebytě

Správce
Majitel nePýtu

Uživatel nebytu
Číslo Účtu

Variabilní symbol
Obvod

Čisb popisné
Čisb nebytu

Ulice
Město
PSČ

Doba určitá do
Ročni směrné čisb

Počet přihlášených osob
Počet osob mimo

Celková pbcha nebytu
Otápěná plocha nebytu

Způscb platby

Město Broumov
Město Broumov
Finanční úřad Broumov
l
452011041

1
104
1
Mirové náměstí 104
Broumov
55014

56
9
O
253.25
207,17
Bankou

ll.Pronajaté místnosti

Pbcha Plocha
Místnost celková otápěná
chodba 3.51 3.51
chodba 8.23 8.23
PředUň 2.20 2.20
přeciaiň 1.81 1.81
Předsíň 2.19 2.19
kuchyňka 3.98 3,98

WC Zeny personl.86 1.86
úklidová komorl.24 1.24
WC muži person1.24 1.24
WC mži per8on1.62 1.62
kancelář FÚ IE.62 16.62
kancelář FÚ 26.43 26.43
kancelář FÍÍ 28.74 28.74

Cdkovápbcha 253.25
Otápěnáplocha 207,17

Cenaza Plocha
1 m2|Mismost celková

320.00 kancelář FÚ 29.29
320.00 kancelář FÚ 26.29
320.00 spisovna FŮ 9.55
320.00 spisovna FÚ 9.13
320.00 spisovna m 9.63
32C.00 server 3.80
320.00 úklid. mígtnosl.50
320.00 8polečná chodb1.78
320.00 společná kuchy2.12
320.00 spol. chodba (6.14
92Q.00 spol. schodiěl3.48
920.00 spol. schodF610.98
920.00 spol. schodišll.22

Nájemnépodlepbchy

lv.výpočetnájemného

Plocha Cenaza
otápěná 1m2
29.29 920.00
26.29 920.00
9.55 320.00
9.13 320.00
9.63 320.00
3.80 32Q.')C

1.50 320.00
1.78 320.00
2.12 320.00
6.14 190.00

13.48 190.QO
10.98 190.00
11.22 190.00

O.®

, 11LZálohy za poskytované služby a poplatky
Úklid 5417
výtah 1582
Úklid společných prostor 955

Elektrická energie - záloh 2473
topení plynového kotle 3323

Druh nájemného Smluvní měsíční nájemné

Nájemné podle plochy 0.00

Slevy v % O

Zdraženi v % O

Smluvní nájemné 12285

Nájemné 12285

V.Bydllci osoby

15 Město Broumov, vlastník, trvale
110410001 Finančni úřad Broumov, nájemce, trvale

Vl.Zálohy a poplatky celkem
Celkové zálohy na služby

Poplatky
Přispěvěk na správu domu

Nájemné
Celková měsíční platba

13750
O
O

12285

26035

Finanční úřad Broumov



Evidenční list nebytového prostoru č 104/ 1
od 01/07/2017

Organizace Město Broumov
Ulice Masarykova 239

Město Broumov .Váženy(á) pan(i)
PSČ 55001 Finanční úřad Broumov

Telefon 491 504 328
Pracovník Mírové náměstí 104
Číslo účtu 55001 Broumov

E-mail

r_ 1.Údaje o nebytě ll.Pronajaté místnosti

Správce Město Broumov Plocha Plocha Cena za l Hocha Plocha Cena za
Majitel nebytu Město Biňoumov Místnost celková otápéná 1 m2 jMistnost celková otápéná 1 m2

Uživatel nebytu Finanční úřad Broumov chodba 3.51 3 .SI 320 .00 kancelář FÚ 29. 29 29.29 920.00
Číslo účtu l chodba 8.23 8 .23 320.00 kancelář FÚ 26.29 26.29 920.00

Variabilní symbd 452011041 Předsíň 2.20 2 .20 320. 00 spi8ovna m 9.55 9.55 320.00

Obvod 1 Přeckíň 1.81 1.81 320.00 gpi6ovna FÚ 9.13 9.13 320. 00
Číslo popisné 104 Předsíň 2.19 2 .19 32 O .00 6pi6ovna FÚ 9.63 9.63 320.00
Čisb nebytu 1 kuchyňka 3. 98 3 .98 320 .00 8erver 3. 80 3.80 320.00

Ulice Mírové náměstí 104 WC ženy per6on1.86 l .86 32 O . 00 úkl id. Iní8tnosl. 50 l. 50 320. 00
Město Broumov úklidová komorl. 24 1.24 32 O. 00 8pQlečná chodbl. 78 l. 7B 320 .00
PSC 55014 WC muži personl.24 1.24 32 O. 00 společná kuchy2. 12 2.12 320 .OD

Doba určitá do wc mži personl .62 1.62 32 O. 00 6pol. chodba (6.14 6.14 190 .00
Ročni směrné číslo 56 kancelář FÚ 16.62 16 .62 920. 00 schodišl3 .48 13 .48 190 .Oči

Počet přihlášených osob 9 kancelář FÚ 26.43 26 .43 920. 00 schodíš10.98 10 .98 190 .00
Počet osob mimo O kancelář FÚ 28 ,74 28 .74 920 .00 spol. schodiš11.22 11.22 190 .00

Celková plocha nebytu 253.25 Celková plccha 253.25 Nájemné podle plochy om
Otápěná plocha nebytu 207,17 Otápěná pdocha 207,17

Způsob platby Bankou

, lll.Zálohy za poskytované služby a poplatky
Úklid 5477
výtah 1600
Úklid společných prostor 966
Elektrická energie - záloh 2500
topení plynového kotle 3360

Iv.výpočet nájemného

Druh nájemného Smbuvni čtvrtletní nájemné

Nájemné podle plochy 0.00

Slevy v % O

Zdraženf v % O

Smluvní nájemné 37264

Nájemné O

V.Bydlici osoby

15 Město Broumov, vlastník, trvale
110410001 Finanční úřad Broumov, nájemce. trvale

VLZálohy a poplatky celkem
Celkové zálohy na služby

Poplatky
Příspěvěk na správu domu

Nájemné
Celková měsíční platba

Perioda platby
Den platby

13903
O
O

12421

26324
4 x za rok

5

Finanční úřad Broumov



splátkový kalendář pro rok 2017

Daňový doklad číslo:

pronajímatel:
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239 , 550 14. Broumov
lČ 00272523, DIČ CZ00272523

nájemce:
název: Česká republika - Generální ňnančni ředitelství
sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha
lČ: 72080043 , DIČ: CZ72080043

~

Předmět splátkového kalendáře:
Nebytové prostory ve 3. a 4. NP budovy č. p. 104, která je součástí st.p.č. 241 na které stoji
Celková výměra nebytového prostoru činí 253,25 m2

Nájemce uhradí následujÍcÍ

Datum uskuteč Zdanitelné plněni Základ pro základni sazbu Základ pro základni sazbu DPH Základ pro Základ pro Základ pro základni Základ pro Základni Celkové splátky za
zdanitelného osvobozené od DPH základni sazbu základní sazbu DPH základni sazbu sazba DPH jednothvá platební
plněni daně dle §56 zák DPH sazbu DPH celkem v KČ období (VC. DPH)

235/2004 Sb

úklid (sp. pros. v KČ úklid výluč. pros. v Kč elektřina v kč výtah v KČ dodávka plynu v Kč 21% v KČ
12.5.2017 8 190,00 526,38 2984,46 1362,28 871,85 1830,89 7575,86 1590,94 17 357,00
1.6.2017 12 285,00 789,57 4476,69 2043,42 1307,78 2746,34 11363,80 2386,40 26 035,00
1.7.2017 37 264,00 2395,04 13579,34 6198,35 3966,94 8330,58 34470,25 7238,75 78 973,00

1.10.2017 37 264,00 2395,04 13579,34 6198,35 3966,94 8330.58 34470,25 7238,75 78 973,00

Datum vystaveni
splátkového kalendáře 12.5.2017



T 1
Příloha č. l, str. l

Metodického postupu č. 5/2016 Odboru správy majetku a investic

Úklidové práce

Kanceláře, chodby, schodiště, sociální zařízení, kuchyňky, učebny, zasedací míStnosti,
sklady a příruční spisovny

Četnost Činnost
d

· mokré vytírání nebo luxování každodenně frekventovaných podlah
v kancelářích, v kuchyňkách, ve výtahu, na chodbách, na schodech,
sociálním zařízení a sprchách (kategorie A),
· vyprazdňování nádob na odpadky, dle potřeby jejich Čištění (výměna

igelitových sáčků - dodání zajistí objednatel), odnos směsného i tříděného
odpadu na určené místo (denně ve všech místnostech bez ohledu
na kategorii),

V · při každodenní kontrole a vyprazdňování nádob na odpadky je zároveňDenne prováděna vizuální kontrola místností a chodeb, případné hrubé znečištění
je řešeno bezodkladně, nečeká se až na pravidelný týdenní úklid (jde
o výjimečné případy),
· kompletní úklid sociálního zázemí (omytí a desinfekce záchodových mís,

pisoárů, umyvadel, úchytových míst - splachovadla a kliky u dveří, mytí
vodovodních baterií, mytí a leštění zrcadel přípravkem na sklo),
· v zimním období (listopad - březen) luxování kobercových rohoží u vchodu

do budovy.
· mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (kategorie

2 x týdně , :gytí a vyleštění obslužných oken podatelny a pokladny z vnější strany,

tj. ze strany, ze které k oknům přistupyjí klienti.

V · mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (kategorie1 x týdn' c),
(nejpozdgji , mytí a desinfekce dřezů a myti mikrovlnných trub v kuchyňkách,
posledni. , leštění prosklených dveří a skel hlavního komunikačního prostoru
pracovni V,(vchodově dvere) pripravkem na sklo,den . v letním období (duben říjen) luxování kobercových rohoŽí u vchodu
v týdnu) do budovy.

· odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku
nebo jiného zařízeni do výše 150 cm (skříně, police, vnitřní parapety atd.,
mimo funkční plochy monitorů),

. 1 za , . omytí a vyleštění celých ploch zrcadel v kancelářích přípravkem na sklo,
ctrnact dni , otření a desinfekce úchytových míst zábradlí - madla,

· omytí zařizovacích předmětů sociálního zázemí (zásobníků toaletního

· papíru, zásobníků tekutého mýdla, popřípadě ,jiného hygienického zařízení).



r
~

Příloha č. l, str. 2
Metodického postupu č. 5/2016 Odboru správy majetku a investic

Kanceláře, chodby, schodiště, sociální zařízení, kuchyňky, učebny, zasedací místnosti,
- sklady a příruční spisovny - ,

Četnos_ ' Činnost

· úklid zasedací místnosti a serverů včetně vytření celé podlahy a utření
prachu z dostupných ploch včetně přemístění židlí a jejich vrácení zpět

l x měsíČně na místo (kategorie D),
(proveden · mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí,

vždy , · omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích, .
nejpozději · kompletní vyčištěni veškerých čisticích zón (včetně odstranění zřetelně
poslední viditelných skvrn a nečistot - např. šmouhy od bot, na botách nanesený
pracovní asfalt atd., na které nestačí běžný úklid),

den · desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomocí
v kalendář- speciálního přípravku dle materiálu,
ním měsíci) · mytí a desinfekce keramických obkladů u pisoárů,

· odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických
zásuvek, stolních větráků a telefonů.

· úklid spisoven, skladů tiskopisů a písemností, nouzového schodiště, skladů,
garáží, dílen a kotelen, tj. mokré vytíráni a utření prachu z dostupných ploch
a vybaveni (za účasti odpovědného zaměstnance (kategorie E),4 x za rok , mytí a desinfekce keramických obkladů sociálního zázemí,

· údržba skříní, skříňových nástavců a ostatního nábytku v kancelářích pomocí
speciálního přípravku dle materiálu.
· odstranění prachu z hasicích přístrojů a hydrantů,
· odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku

a jiného zařízeni nad 150 cm,
" mytí oken zahrnující mytí skel, mytí rámů, mytí vnitřních a vnějších

parapetů (pro umytí části prosklených stěn pláště budovy nutno použít
l x za rok vysokozdvižnou plošinu),

· čištění všech svítidel s kryty z mléčného skla,
· odstranění prachu z otopných těles a mytí otopných těles,
· mytí zábradlí na schodištích, chodbách a terasách.
(práce prováděné ve lhůtě lx za rok budou prováděny po dohodě
s objednatelem)
· doplňování toaletního papíru, mýdel, ručníků a hygienických sáčků na WC,

(nákup zajišt'uje objednatel),

O odstranění pavučin a chuchvalců prachu ze stropů chodeb a kanceláříPrubezne O . , . V, ,a z mrizek vetraku ve stropech na soaalnim zarizeni,
· uzavření oken, uzamčení dveří, zhasnutí světel, uzavření vodovodních

baterií.



l

r
j' Příloha č. l, str. 3
l

,' Metodického postupu č. 5/2016 Odboru správy majetku a investic
l Časové rozmezí pro provádění úklidu:
l

Pondělí až pátek v termínu stanoveném smlouvou.

MQkrĹšĹšKmkQbercůAdakunčn¢ho nábytku, Qšetřeni pQd]ah;

Mokré Čištění koberců včetně čalouněného nábytku je prováděno na objednávku.
strojové ošetření podlah z PVC a dlažby - strojové ošetření všech dostupných podlah,
vyčištění, vyleštění. použiti konzervačního prostředku (toto se netýká ploch krytých
kobercem) je prováděno na objednávku. "

Četnnst úhjlidu die kategQrií:

Kategorie A
· přístupové prostory do budovy,
· vstupní prostory včetně haly,
· prostory chodeb, výtahů a schodiště,
· sociální zařízení a sprchy,
· frekventované podlahy - např. kancelář ředitele a sekretariát, podatelny, pokladny,

kanceláře Oddělení vyměřovacího, Oddělení registračního a Oddělení evidence daní,
· kuchyňky.

Kategorie B
· kanceláře ostatní.

Kategorie C
· místnosti výpočetní techniky.

Kategorie D
· zasedací místnosti,
· místnosti serverů.

Kategorie E
· spisovny,
· sklady tiskopisů a písemností,
· nouzové (boční) schodiště,
· sklady, garáže, dílny a kotelny.



Příloha č 3: Specifikace a výměry prostor k úklidu předmětu nájmu (výlučné prosto'y)
Příloha Č 4: Specňlkace a výměry prostor k úklidu předmětu nájmu (společné prosto'y)

" jI

!:! ,,y Ĺ -h'—W I' 4 ~1 " """"" " "::::::' W

_ _ _. _ . .
MÍSTNOSTI VYLUCNE UZNANÉ HNANČNIM UŘADEM

2 np 201 WC mobiIM + ženy - FÚ keremická dlaŽba 5 25 ŽÓrovkové přisazené l dřevěné plné 0,70 x 1,97 m žebřík trubkový l a_ 1M37

203 předdň WC - FÚ keramická dlažba 2 2ci Žárovkové přisazené l dřevěné plné 0,70 x 1,97 m O O A 1.29 ?6 4L41

204 WC muŽ¢ - nnančnÍ Úřad keramická dlaŽba l 21 ŽárOvkOVé přisazené l dřevěné plné 0,70 x 1,97 m Žebřík trubkový 1 a !.M xm 2£M $L281

205 WC muži · pisoárové stárů keramická dlažba l 43 Žárovkové přlsatené l dřevěné plné posuvné 0,70 x 1,97 m O O A I-m nsä u.u

3 NP 301 umývárna Ženy keramická dlažba l 8] Žérpvkové přlsazené 2 dřevěné pjnéO.70 x 1,97 m l žebřík trubkový l a L2M Hi 3YM 4&2$

303 WC ženy keramická d|ažb8 1 86 Žárovkové přkazené 1 dřevěné plné 0,70 x 1,97 m l O O a tm XjW 4QW

304 úklidová místnost keramická dlaŽba l 24 žárovkQvé přisazené l dřevěné plnéO,7Ox 1,97 m 1 žebřík trubkový l d im j?.i1 jlhj '
305 umVvarna muií keramická dlažba 2 19 íárovkové l dřevěné plné 0,70 x 1,97 m 1 ťebřik trubkový l a LA Xj6€ SLH

.
306 WC muži keramická dlažba l 24 Žárovkové přisazené l dřevěné plné 0.70 x 1,97 m 1 O O A LX ?7-R nm

307 pisoár muži keramická dlúbo l 62 Žárovkové přisazené 1 dřevěné plné posuvné 0,70 k 1,97 m l O O A I.za 4Ll8

308 chodba kaučuková krytina 3.51 Žárovkové rfiurrn0 l dřevěné pŠné 0,90 k ],97 m l žebřík trubkový l a LU 77.U pl54

309 kancelář koberec 16,62 zářivkové pkucme 3 dřevěné plné 0,90 x 1,97 m l deskové l B 1.» ?656 36ELJ9 441.09

m kancelář koberec 26 43 zářivkové přiuzené 6 dřevěné plné QA) k 1,97 m l deskové 2 B :-:x inu mm

312 spIscjvna linoleum g 55 úřNkové přinzené l dřevěné plné 0,90 x 1,97 m 1 Žebřík trubkový l e LX JJQM z54.60

313 chodba kaučuková krytina B 23 Žárovkové přisatené 2 dřevěné plné 0,9Ox 1,97 m l O O a 1,» ULIJ 219.41

314 spIsovna Eimleum 9 13 zářivkové přisazené 1 dřevěné arie 0.90 k 1.97 m l žebřík trubkový l e us m-u ?4l41

315 'kancelář kQbtrec 28 74 zářivkové přisazené 5 dřevěné plné 01¶0 t m l deskové 2 B ľ :||: Ĺ66U 633-23 76¢- 2j

316 wncmnř koberec 29 ?9 zářivkové přisazené 5 dřevěné plné 0,9OX 1,97 m l deskové 2 B 1 2tj: XS6 usm Y1to £7

317 wrv0ouvr» IinoIeum 3 80 Žárovkové přisazené l dřevěné plné 0,80 x 1,97 m 1 o O D : IN 83.?9 i'm j]

318 Luchvfm kaučuková krytina 3 98 Žárovkové přisazené l dřevěné plné 0,80 k 1,97 m 1 žebřík trubkový 1 a l :u, ji5 66 K7f9 lnô 11
__ _

NP i4og Aňcc1ář koberec 26 29 zářivkové pňsaíené 6 dřevěné plné om k 1,97 m l deskové 2 |1 : xq. 579.25 ICKLK'.o,

m nmnm' ¶.€3 úřtvkové přisazené l dřevěné plné 0,90 x 1,97 m l _ žebřík trubkový 1 e ze mm m
,1¶ F " :""X " "' ', N " C"· " " ' " $X1Li1

i 4 ~"'"'"" ""'" "'" " " " """ " =:" ii !,8 =i ,111
SPOLEČNÉ MÍSTNOSTI UŽÍVANÉ FINANČNÍM ÚŘADEM

vchodové, dřevěné, ~KNM, rwdwáN 1,25 p
3 NR 101 ·hMbo - ·tmbu1 Al! 44m'j keramická dlaŽba k 14 Žárovkové přisaíené 2 ?,6 m l O l a , a tc.« µ.54 m].."9

102 chcmno - schodiště (1/3 z 40,4¥m'j keramická dlaŽba 13 48 Žárovkové při$alené 3 dřevěné, dvoukřídlé, kVvné 1,6 x 2,2 m l deskové 1 a O.NJ, sci JRSAO z2e,'j

HP 202 chodba - schodiště (1/3 l 32,39m') keramická dlaŽba 10 98 Žárovkové pň:mrne l O Q O 1 A O &]. G6 m u m 98
W

NP 302 . chodba · schodiště (1/3 z 33,66m') keramická dlaŽba 11 22 Žárovkové diwtene l O O O O A U 1(i.b€i m 4M 10L
.

a Mv 401 úklidová místnost (VZP, FÚ, výst siň) keramická dlažba 1 SC) Žárovkové přisazené 2 dřevěné plné 0,60 x 1,97 m 1 deskové l a , 0,K'J . _ _ _ 4G 66 zoe 24.99

¢102 chodba -schodiště (1/3 32,35m') keramická dlažba 10 78 Žárovkové přisazené dřevěné plné OAj x 1,97 m l O O a . ä m Wů66 14&43 _ _ _ in Sn

·403 kuchyňka FÚ/VZP (1/2 z 4,24m') limleum 2 12 Žárovkové ~1EM l dřevěné plné 0,60 je 1,97 m l deskové l A ô BD IGSÓ IS

406 spol chodba FÚ/VZP (1/2 z 3,56m') lindeum l i 78 , žárovkové pňsazené l dřevěné plné 0,60 x L97 m l deskové , l A OAtj I6m66 2431

~37 - - n" ňä!á i

Finanční Úřad pro Královéhmdecký kraj - Územní pracoviště v Náchodě - ÚKLID



= "i ' Rozměr ":ý';' S :É E Parapet Rouně, '"M't" ',%," 9§ E
Popis mŮítnostl/pcstoru Typ okna/proskleného promru/počet celkem Z Éi c' S

::1 n, ,,,. ' š µ Mmň,1 m. J ä µ
2. NP 201 WC mobilní + ženy - FÚ ' ' l

i — — . - - - ' " " ' " 1
203 předsíň WC - FÚ ' l l

l · ; '

204 WC muŽi - finanční úřad
b b

205 WC muži - pisoárové stáni
— 0 — p

3 NP j301 umvárna Ženy

303 WC ženy dřevěné jednokřidlé - dvojsklo 0,50 x 1,50 1.50 25.00 30.33 37.5U keramický obklad 0,50 x 0,35 O 18 8ä(jO 11.90 14.40

1304 úklidová místnost dřevěné jednokřidlé - dvojsklo 0,50 x 1,50 1.50 25.00 30.99 37.50 keramický obklad 0,50 x 0,35 O 18 80,00 11.90 14.40

305 umývárna muži

306 WC muži dřevěné jednokřIdlé - dvojsklo 0,50 x 1,50 1.50 25.00 30.99 37.50 keramický oblad 0,50 x 0,35 0.18 80,00 11.90 14.40

307 pisoár muži dřevěné dvoukřídlé -dvojsklo 0,90 x 1,50 2 70 25.00 55.79 67.50 keramický oblad 0,90 x 0,35 i 0.32 80.00 21.16 25.60

308 chodba dřevěné dvoukřídlé -dvojsklo 0,90 x 1,50 2 70 25.00 55.79 67.50 dřevěný 0,90 x 0,35 0,32 BODO ?1.16 25.60

309 kancelář špaletové dvoukřIdlé s nadsvětlíkem 1,20 x 2,18 10.47 30.CK) 259.59 314.10 dřevěný 0,90 x 0,35 0.32 80.00 21.16 25.60

311 kancelář špaletové dvoukřídlé s nadsvětlíkem - 2 ks 1,20 x 2,18 20 94 30.00 519.17 628.20 dřevěný 0,90 x 0,35 0.32 80.00 21.16 25.60
612 spisovna
ti313 chodba

314 spisovna pevně zasklené okno - dvojsklo 1,00 x 1,50 3.00 20.00 49.59 6CLOO dřevěný 1,00 x 0,35 0.35 80.00 23.14 28.00
315 kancelář špaletové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1,15 x 2,15 9.89 30.00 245.21 296.70 dřevěný 1,00 x 0,35 0.35 80.00 23.14 28.00

,
špaletové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 0,92 x 2,15 7 91 30.00 196.12 237.30 dřevěný 1,00 x 0,35 l 0.35 80.00 23.14 28.00

1316 kancelář špaletové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 0,92 x 2,15 7.92 30.00 196.36 237.60 dřevěný 1,00 x 0,35 0.35 80.00 23.14 28.00

,_ špaletové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1,15 x 2,15 9-89 3cLofý _24' 21 296.70 dřevěný 1,00 x 0,35 (i 35 80 DO) 23 !4 28.00
317 serverovna !
318 kuchyňka

4. NP 409 kancelář špaletové dvoukřÍdlé s nadsvětlíkem - 2 ks 1,20 x 2,18 20.94 30.0¶ 519 17 6?8 20 dřevěný 1,00 x 0,35 0.35 80.00 23.!4 28.00
—- - l —-L —— - . ,1411 spisovna l

J P' .'. 'Ž43Ú6 2,9463Q CELKEM parapety 3

Příloha Č. 3: Specifikace a výměry prostor k úklidu předmětu nájmu (výlučné prostory)
Příloha č. 4: Specifikace a výměry p'ostor k úklidu předmětu nájmu (společné prostory)

~2/2 ~~

, _

Pozn.: VE SPOLEČNÝCH PROSTORECH SE NENACHÁZĹ OKNA K MYTÍ- SPOLEČNÉ PROSTORY JSOU S TÉTO TABULKY VYŇATY

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj - Územní pracoviště v Náchodě - ÚKLID

.l



q

Příloha č. 5: Vytápěné plochy nebytových prostor - Mirové náměstí 104
P

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW) plocha (m 'l
MĚSTO - NEBYT K PRONÁJMU 103 kancelář 2 1379 2,8

1 2313 2,3 54,3
104 předsíň 1 479 0,5 1,35
lOS WC kanci O O 0,0 1,85

CELKEM KANCELÁŘ 4 6029 2,8 57,5

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW) plocha (m ' )
SPOLEČNÉ 102 chodba + schodiště 1 2082 2,1 40,46

CELKEM CHODBY 1 2082 2,1 40,46
provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW) plocha (m ')
INFOCENTRUM 106 Ú.M. 1 479 0,5 1,1

107 předsíň 1 479 0,5 1,26
108 WC - uklizeč 1,84
109 chodba - občerstvení 3,02
111 úklid. míst. - občerstvení 1 479 0,5 2,42
112 předsíň 1 479 0,5 1,64
113 wc pers. občerstveni O O 0,0 1,56
114 šatna obsluhy občerstvení 1 479 0,5 5,17

CELKEM INFOCENTRUM 5 2395 2,4 18,0

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW) plocha (m ' )

NEVYTÁPĚNO - SPOLEČNÉ 101 chodba za vstupem 18,44

110 výtah -šachta 4,32
CELKEM INFOCENTRUM 22,76

CELKEM 1NP NEVYTÁPĚNÉ '22,76 m'

CELKEM 1NP VYTÁPĚNÉ 115,97 m'

CELKEM 1NP PLOCHA 138,73 m'



0 '

provozovatel č. míst. názevmístnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW/ plocha (m ' )
FINANČNÍ ÚŘAD - ZÁCHODY 201 WC mqbil + ženy 1 479 0,5 5,25

203 předsIŘ 1 479 0,5 2,2

204 WC muži 1,21

205 WC muži - pisoár 1,43

CELKEM VYT. FINANČÁK 2 958 0,958 10,09

provozovatel č. míst. název míStnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW/ plocha (m ' )
KAVÁRNA - MĚSTO 211 prostora kavárny 3 1117 3,4

1 1655 1,7 87,21
212 salónek 2 1452 2,9 38,51
213 chodba k WC 8,15

220 šatna a denní místnost 1 644 0,6 7,24

221 předsíň WC personál 1 479 0,5 1,87

222 WC personál 1,52

223 úklidová komora - kavárna 1 479 0,5 2,61
224 WC mobilní 2,61

CELKEM VYT. KAVÁRNA 9 5826 9,512 149,72
provozovatel Č. mist. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW) plocha (m ')
NEVYTÁPĚNO - kavárna 206 chodba ke kancelářím 5,07

209 sklad balených nápojů 10,14
214 předsíň 2,51
215 wc ženy 1,24
216 wc ženy , 1,23
217 předsíň 1,84
218 wc muži 1,23
219 wc muži - pisoár 1,38
225 sklad na obaly 2,85

CELKEM NEVYL KAVÁRNA 27,49

_d



A



~

D b " 0 '

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW/ plocha (m ' )
FINANČNÍ ÚŘAD - VYTÁPĚNÉ 301 předsíň 1 479 0,5 1,81

303 WC ěeny personál - FÚ 1,86
304 úklidová místnost 1 479 0,5 1,24
305 předsíň 1 479 0,5 2,19
306 wc muži- personál 1,24
307 wc muži personál - pisoár 1,62
308 chodba ke kancelářím 1 559 0,6 3,51
309 kancelář1FÚ 1 1307 1,3 16,62
311 kancelář2 FÚ 2 1307 2,6 26,43
312 spisovna 1 479 0,5 9,55
313 chodba 8,23
314 spisovna 1 479 0,5 9,13
315 kancelář 1 1307 1,3

1 1452 1,5 28,74
316 kancelář 1 1307 1,3

1 1452 1,5 29,29
318 kuchyňka 1 479 0,5 3,98

CELKEM VYT. FINANČÁK 14 11565 12,872 145,44

provozovatel Č. mišt. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW/ plocha (m ' )
FINANČNÍ ÚŘAD - NEVYTÁPĚNÉ 317 server 3,8

CELKEM NEVYL FINANČÁK 3,8

provozovatel č. mist. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW/ plocha (m ')
SPOLEČNÉ - NEVYTÁPĚNÉ 302 chodba - schodiště 33,66

310 výtahová šachta 3,02
CELKEM NEVYL SPOLEČNÉ 36,68

CELKEM 3NP NEVYTÁPĚNÉ 40,48 m'
CELKEM 3NP VYTÁPĚNÉ 145,44 m'

CELKEM 3NP PLOCHA 185,92 m'

ä



"m
= 0 ' '

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW) plocha (m ')
VZP - POKLADNA 403 kuchyňka 1 782 0,8 4,24

404 předsíň u WC -VZP 1,39
405 WC personá| - VZP 1,04
407 čekárna VZP 1 559 0,6 6,26
408 kancelář VZP 1 1452 1,5 11,36

3 2793 2,793 24,29
provozovatel . č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW) plocha (m ' l
FINANČNÍ ÚŘAD 409 kancelář FIN. ÚŘAD 2 1452 2,9 26,29

411 spisovna FIN. ÚŘAD 1 479 0,5 9,63

3 1931 3,383 35,92
provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW/ plocha (m 'l
infocentrum 412 výstavnísíň - město 3 1546 4,6 85,27

3 1546 4,638 85,27
provozovatel Č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (W) celkem (kW/ plocha (m ' )
SPOLEČNÉ - VYTÁPĚNÉ 401 úklid. mist. VZP + výst. siň 1 782 0,8 3,16

406 chodba ke kancelářím 1 559 0,6 3,56
2 1341 1,341 6,72

provozovatel č. míst. název místnosti počet ks těles výkon (w) celkem (kW) plocha (m ' l
SPOLEČNÉ - NEVYTÁPĚNÉ 402 chodba - schodiště 32,35

410 výtahová šachta 3,02
CELKEM NEVYL SPOLEČNÉ 35,37

CELKEM 4NP NEVYTÁPĚNÉ 35,37 m'
CELKEM 4NP VYTÁPĚNÉ 152,2 m'

CELKEM 4NP PLOCHA 187,57 m'

.d





" _' ]

m

TABULKA ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ DLE NÁJEMCŮ A PROVOZOVATELŮ
vik

L : 0 0 "0 0 ' I ._. '. '!: en i:. ' ; : : ' 0 D ' , ' 0 " ' ,

NEBYTOVÝ PROSTOR - KANCELÁŘ 1.NP 10,19% 10,2 %
NEBYTOVÝ PROSTOR - INFOCENTRUM 24,53% 24,5 %
NEBYTOVÝ PROSTOR - KAVÁRNA 25,16% 25,2 %
NEBYTOVÝ PROSTOR - FINANČNÍ ÚŘAD 33,63% 33,6 %
NEBYTOVÝ PROSTOR - VZP 6,50% 6,5 %
KONTROLNÍ SOUČET (%) 100,00% 100 %
- '0 · 't

NEBYTOVÝ PROSTOR - MĚSTO BROUMOV 59,87% 59,9 %
NEBYTOVÝ PROSTOR - FINANČNÍ ÚŘAD 33,63% 33,6 %
N EBYTOVÝ PROSTOR - VZP 6,50% 6,5 %
KONTROLNÍ SOUČET (%) 100,00% 100 %

" '= iiá' "" "mil-
" 0 D Á Á D ' i Á D 0 D ' K d .

NEBYTOVÝ PROSTOR - MĚSTO BROUMOV 71880 17970
NEBYTOVÝ PROSTOR - FINANČNÍ ÚŘAD 40320 10080
NEBYTOVÝ PROSTOR - VZP 7800 1950

CELKEM 120000 30000



Íl"

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02. 05. 2017 09:15: 02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel Správa majetku, č.j.: MUBR37105 pro Město Broumov
l

' Okres: CZ0523 Náchod Obec : 573922 Broumov

(a t . území : 612 7 66 Broumov List vlastnictví: 10001
V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

\""ÚĹastník, jiný oprávněný Iden tifiká tor Podíl

Vlastnické právo
MĚSTO BROUMOV, třída Masarykova 239 , 55001 Broumov "00272523

ČÁSIÉČNÝ VÝPIS

' -m

3 Nemovitosti
Pozemky
Parcela

st. 241

výměra [m2/ Druh pozemku
430 zastavěná plocha a

nádvoří

Způsob využi tí Způsob ochrany
chráněná kraj ínná

, . oblast - II. -' IV. zóna , nemoví tá
kulturní památka ,

' pam . zóna - budova ,
pozemek v památkové
zóně

Součás tí j e s ta vba : Broumov, č .p. 104 , bydlení
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 241

BI jiná práva - Bez zápisu

C Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu

D jiné zápisy - Bez zápisu

ĚZomby" a upozorněni - Bez zápisu

e Nabývací "tituiý"'a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle § 1 a 3.

POLVZ:127/1992 Z-1700127/1992-605

Pro: MĚSTO BROUMOV, třída Masarykova 239, 55001 Broumov RČ/IČO: 00272523

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991 dle S 3.

POLVZ:129/1992 Z-1700129/1992-605

Pro: MĚSTO BROUMOV, třída Masarykova 239, 55001 Broumov RČ/IČO: 00272523

o jiná Iistína ze dne 15.05.1992 - Dohoda o bezúplatném převodu majetku.

POLVZ:94/1994 Z-1700094/1994-605

Pro: MĚSTO BROIMOV, třída Masarykova 239, 55001 Broumov RČ/IČO: 00272523

F Vzťah bonitovaných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápisu

4

Nemovitosti j,sou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Kráľovéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrálni - SCD

Vyhotoveno: 02. 05.2017 09:32:29

Nemovitosti jsou v úzeiiiňím""cSvodu, "ve"kťerěm vykonává s"tá"ťní s>rävu katabtru nemovit"ost"i ČR """"""""""
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

strana l

ll


